

Znak sprawy: ZP/TP2/01/2023

Siewierz, dnia 23.03.2023 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - 1**

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) – zwaną dalej Pzp, pn.: „**Dzierżawa 150 szt. koncentratorów tlenu dla Ośrodka Leczenia Tlenem w Siewierzu przy ul. Oleśnickiego 21**”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 1

Czy zamawiający zmieni zapisy w umowie dotyczące: § 1 pkt. 2

"Przedmiot zamówienia obejmuje także serwis koncentratorów w okresie dzierżawy, polegający na wykonywaniu czynności naprawczych i serwisowych z wymianą filtrów oraz materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do prawidłowego ich funkcjonowania w siedzibie Dzierżawcy lub w miejscu zamieszkania pacjentów Dzierżawcy. Raporty po wykonanych przeglądach i naprawach będą przesyłane do Dzierżawcy – zbiorczo – z podaniem nr fabrycznego aparatów wraz z kartą serwisową – raz na kwartał, do ostatniego dnia pierwszego miesiąca następnego kwartału w formie e-mail na adres wskazany w umowie."

na

"Przedmiot zamówienia obejmuje także serwis koncentratorów w okresie dzierżawy, polegający na wykonywaniu czynności naprawczych i serwisowych z wymianą filtrów oraz materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do prawidłowego ich funkcjonowania w siedzibie Dzierżawcy lub w miejscu zamieszkania pacjentów Dzierżawcy. Raporty po wykonanych przeglądach i naprawach będą przesyłane do Dzierżawcy – zbiorczo – z podaniem nr fabrycznego aparatów wraz z kartą serwisową – raz na 12 miesięcy, w formie e-mail na adres wskazany w umowie."

NFZ zezwala na wykonywanie przeglądów raz na 12 miesięcy zgodnie z zaleceniami producenta

ODPOWIEDŹ NR 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2

§ 2 pkt. 1 Z

"Wydzierżawiający dostarczy koncentratory nie później niż w dniu podpisania Umowy, na własny koszt i ryzyko do siedziby Dzierżawcy lub do miejsc zamieszkania pacjentów wskazanych przez Dzierżawcę tak, aby Ośrodek DLT w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu mógł płynnie przejść na realizację zadań leczenia tlenem dla pacjentów na nowo dostarczonym sprzęcie. W przypadku zwiększenia ilości koncentratorów, o której mowa w ust. 2 powyżej Wydzierżawiający ma obowiązek ich dostarczenia do Dzierżawcy lub miejsca zamieszkania pacjenta wskazanego przez Dzierżawcę, w

terminie 3 dni od dnia otrzymania informacji o zwiększonym zapotrzebowaniu na koncentratory od Dzierżawcy."

Na

"Wydzierżawiający dostarczy koncentratory na własny koszt i ryzyko do siedziby w terminie do 10 dni od popisania umowy. Dzierżawcy lub do miejsc zamieszkania pacjentów wskazanych przez Dzierżawcę tak, aby Ośrodek DLT w Szpitalu Chorób Płuc w Siewierzu mógł płynnie przejść na realizację zadań leczenia tlenem dla pacjentów na nowo dostarczonym sprzęcie. W przypadku zwiększenia ilości koncentratorów, o której mowa w ust. 2 powyżej Wydierżawiający ma obowiązek ich dostarczenia do Dzierżawcy lub miejsca zamieszkania pacjenta wskazanego przez Dzierżawcę, w terminie 3 dni od dnia otrzymania informacji o zwiększonym zapotrzebowaniu na koncentratory od Dzierżawcy."

Wydierżawiający nie jest w stanie rozwieść 150 koncentratorów w jeden dzień. Proponujemy 10 dni na dostarczenie koncentratorów po podpisaniu umowy.

ODPOWIEDŹ NR 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 3

§ 2 pkt. 5 Z

"Wydierżawiający zobowiązuje się dostarczyć kompletne koncentratory, w pełni sprawne wyposażone m.in. w: filtry – powietrza i przeciwbakteryjne, wąż min. 7 m oraz nawilżacz powietrza."

Na

"Wydierżawiający zobowiązuje się dostarczyć kompletne koncentratory, w pełni sprawne wyposażone m.in. w: filtry – powietrza i przeciwbakteryjne, wąż min. 5 m. oraz nawilżacz powietrza."

ODPOWIEDŹ NR 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Pozostałe warunki i zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu

Robert Dederko

.....
/pieczętka i podpis
Kierownika Zamawiającego/

Do wiadomości:

Portal e-Zamówienia

Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego

- a/a